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Canon vinner fem TIPA-priser - for andre år 
på rad 

OSLO, 22. april 2010 

 

Canon har, for andre år på rad, mottat fem priser fra prestisjefylte Technical Image 

Press Association (TIPA) - Europas ledende forening for utgivere av foto- og 

videomagasiner. Prisene er en viktig anerkjennelse av Canons markedsledende kvalitet, 

både på foto- og utskriftsprodukter. 

 

TIPA-juryen møtes årlig for å velge ut markedets beste foto- og bildeprodukter. 

Følgende utnevnelser tilfalt Canon: 

 

• Best DSLR Advanced: Canon EOS 550D 

• Best DSLR Expert: Canon EOS 7D 

• Best Expert Compact Camera: Canon PowerShot G11 

• Best Multifunction Photo Printer:  Canon PIXMA MP990 

• Best Large Format Printer: Canon imagePROGRAF iPF6350  

 

 “TIPA-prisene representerer en uavhengig æresbevisning til markedets mest 

innovative produkter – med fokus på ny teknologi, kvalitetsdesign og 

brukervennlighet. Å vinne priser for både foto- og utskriftsprodukter demonstrerer den 

høye kvaliteten som preger hele Canons produktspekter, og ikke minst vårt fokus på 

perfeksjon på alle områder av bildeteknologien”, sier Tor Hjelle, Country Marketing 

Director i Canon Norge. 

 

TIPA-jurien ga følgende begrunnelser for prisutdelingen: 

Beste avanserte digitale speilreflekskamera: Canon EOS 550D 

Med 18 MP konkurrerer Canon EOS 550D mot mer kostbare kameraer. Dette avanserte 

digitale speilreflekskameraet har 1 920 x 1 080 full-HD videokapasitet, effektiv Live 

View, et imponerende antall innstillinger og funksjoner, og er dedikert den krevende 

forbruker, men definitivt også meget anvendelig for amatører og entusiaster; et 

utmerket kompromiss. 

 



 

Beste avanserte digitale speilreflekskamera: Canon EOS 7D 

Med dette EOS-kameraet, som er designet for krevende brukere, viser Canon at bruk av 

liten sensor APS-C ikke er til hinder for høy bildekvalitet. Canons nye CMOS 18 MP EOS 

7D gir suverene resultater opptil 3200 ISO. Action-fotografer vil elske å fotografere med 

lukkerhastighet på 1/8000s og ultrarask bildefrekvens. Eksepsjonell HD-video gjør 

dette kameraet til et naturlig valg for profesjonelle filmmakere. 

Beste avanserte kompaktkamera: Canon PowerShot G11 

PowerShot G11 er både elegant og meget brukervennlig, med alle de manuelle 

funksjonene som en fotograf trenger. Canon leverer her et flott verktøy for alle som 

krever presisjon og kompakt format. 28-140mm zoom (tilsvarende) og en sensor som 

på en smart måte er begrenset til 10 MP, er to elementer som plasserer dette kameraet 

på ekspertnivå. Dets intensjon er ikke å blende nybegynnere, men å gi spesialistene 

trygghet. 

Beste multifunksjons fotoskriver: Canon PIXMA MP990 

Canons PIXMA MP990 er utviklet for å gi enkle bildeutskrifter, og har en rekke 

innovative funksjoner som Multi-Zone Exposure Correction, forbedring av teknologien 

for ansiktsgjenkjenning, motivanalyse, i tillegg til korreksjon av lysstyrke og 

fargemetning. Skriveren PIXMA MP990 benytter Auto Photo Fix II-funksjonen til å 

hjelpe brukeren med å  få mest mulig ut av bildene sine, og til å korrigere de vanligste 

fotofeilene, som for eksempel undereksponerte bilder. 

Beste skriver for store formater: Canon imagePROGRAF iPF6350 

Canons 24-tommers imagePROGRAF iPF6350 har nytt 12-fargers LUCIA EX 

pigmentblekksystem og innovativ skriverteknologi som produserer utskrifter med 

høyere presisjon på punktplasseringen og bredere fargerom – med andre ord en skriver 

designet for å oppfylle profesjonelle brukeres behov for avansert utskriftskvalitet. 

imagePROGRAF iPF6350 har en fargekalibreringsfunksjon som benytter en intern 

høyytelse multisensor for å oppnå jevn fargegjengivelse. 

Om TIPA 

Technical Image Press Association (TIPA) består av redaktører fra 29 foto- og 

videomagasiner i 13 europeiske land. På grunnlag av innovasjon, ergonomi, design, 

brukervennlighet, effektivitet, pris/ytelse, i tillegg til en rekke andre faktorer, møtes 

TIPA-redaktører en gang i året for å stemme frem bildeprodukter, for å hjelpe 

fotoentusiaster og profesjonelle brukere til å treffe riktige valg. TIPA gjennomfører også 

 



 

 

undersøkelser blant magasinenes lesere og besøker selskaper og fabrikker over hele 

verden for å sikre tett kontakt med forskere og produktingeniører og følge utviklingen 

av bildeteknologi på nært hold.  

 
 
Bakgrunnsdata om Canon 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2009 omsatte for ca. 219 milliarder norske kroner. Canon Norge as 
hadde i 2009 en omsetning på ca. 1,5 milliarder norske kroner. Selskapet hadde samme året 333 medarbeidere 
fordelt på 12 Canon Business Centere i ulike deler av landet, og på hovedkontoret i Oslo.  

Canon er den ubestridte lederen innen både bildekommunikasjon og dokumentbehandling for både konsument- og 
bedriftsmarkedet. Vår produkt- og løsningsportefølje omfatter alt fra foto, video, skrivere, skanner og faks til 
multifunksjonsprodukter med tilhørende løsninger og tjenester. Mer informasjon om selskapet finnes på 
www.canon.no 
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